



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-18042026-271897
CG-MH-E-18042026-271897

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1869]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 17, 2026/चैत्र 27, 1948

No. 1869]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 17, 2026/CHAITRA 27, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 16 अप्रैल, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 1939(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिये, वह भूमि, जिसका संश्लिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिला में "पनवेल-चौक खंड की मल्टीट्रैकिंग (17.28 किमी)" और "पनवेल-सोमताने और पनवेल-चिखली के बीच पनवेल-काँड लाइनें (7.54 किमी)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिये अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन कि तारीख से तीस दिन के भीतर उक्त अधिनियम कि धारा २०घ की उप-धारा (1) के अधीन उपयुक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उप कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण) रायगड(०)अलीबाग, महाराष्ट्र को लिखित में किया जायगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधी व्यावसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपो की सुनवाई करने तथा ऐसी जाच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपो को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा २० घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि के अन्य ब्योरो उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले मे तालुका पनवेल के अंतर्गत 6 गावों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उप कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण) रायगड (०) अलीबाग के अधीन विशेष रेल परियोजना “पनवेल-चौक खंड की मल्टीट्रैकिंग (17.28 किमी)” और “पनवेल-सोमताने और पनवेल-चिखली के बीच पनवेल-काँड लाइनें (7.54 किमी)” के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
1	उसर्ली खुर्द	पनवेल	भरत कांतीलाल पटेल	162/1	0.0476	0.0467
			भावेश कांतीलाल पटेल			
			मे आवास असोसिएट्स भागीदार संस्था तर्फे भागीदार			
			मे आवास असोसिएट्स भागीदार संस्था तर्फे भागीदार	162/2	0.0308	
			भरत कांतीलाल पटेल			
			भावेश कांतीलाल पटेल			
			वनजा वेंकटरामन	162/3	0.0376	
			उषा सिंग			
			मधुबाला सिंग			
			विजय लक्ष्मी चतुर्वेदी	162/4	0.0294	
			सुधा भट			
			भरत कांतीलाल पटेल	162/5	0.0283	
भावेश कांतीलाल पटेल						
मे आवास असोसिएट्स भागीदार संस्था तर्फे भागीदार						
सुरिंदर कुमार कौल	162/6	0.0435				

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			इंद्र गुप्ता			
			वाय.डी. वशिष्ठा			
			वामन धर्म भगत	162/7	0.0336	
			प्रीतम रमेश पाटील			
			वासंती विष्णू भगत			
			विनय विष्णू भगत			
			वैभव विष्णू भगत			
			कौशिक मधुभाई करेलिया	114/1/अ	1.6227	0.3420
			दिलीप मधुभाई करेलिया			
			मंगेश वसंत परुळेकर			
			संजय मोरेश्वर पोतदार			
			कुल क्षेत्र		1.8735 हे.	0.3887 हे.
अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
2	चिखले	पनवेल	दत्तात्रय राघो पाटील	57/1/1	0.2700	0.0030
			सागर सचिन अग्रवाल	57/1/2	0.2700	
			विठाबाई वसंत घरत	60/2/अ	0.2380	0.0230
			अशोक नारायण पाटील			
			देवकीबाई नारायण पाटील			
			धर्म नारायण पाटील			
			विशू नारायण पाटील			
			सुंदर काशिनाथ पाटील			
			अनुबाई किसन बडे			
			गुलाब भाऊ म्हात्रे			
			जनाबाई माया म्हात्रे			
			बायव राम म्हात्रे			
			कल्पना बाबू कालेकर			
			ताई नाना कालेकर			
			पांडुरंग शंकर कालेकर			
			बारकू शंकर कालेकर			
			रामचंद्र बाबू कालेकर			
			शैला बाबू कालेकर			
			संतोष नाना कालेकर			
			सुषमा नाना कालेकर			
			माई वसंत ढवळे			

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			संतोष आणि सुषमा गुराडियन आई ताई कालेकर			
			ताई हरिश्चंद्र पाटील			
			बायो एकनाथ पाटील			
			अंकिता अंकुश पाटील			
			सुनीता हिरामण पाटील			
			काजल गणेश पारंगे			
			जगन्नाथ गणपत पारंगे			
			ताराबाई हरिश्चंद्र पारंगे			
			दिनेश हरिश्चंद्र पारंगे			
			वनिता गणेश पारंगे पालक आई काजल			
			विनय गणेश पारंगे पालक आई काजल			
			शंकर हरिश्चंद्र पारंगे			
			शुभम गणेश पारंगे पालक आई काजल			
			जोमुबाई हरिश्चंद्र म्हात्रे			
			योगेश किसन पाटील			
			राजेंद्र किसन पाटील			
			राधा किसन पाटील			
			शैला सुभाष पाटील			
			भगवान महादू कालेकर			
			सुजाता महादू कालेकर			
			दत्तात्रय महादू कालेकर			
			दशरथ महादू काळेकर			
			सुनंदा मधुकर मुंबईकर			
			भाग्यश्री जीवन म्हात्रे			
			संजय गजानन पाटकर	74/1	0.5400	0.0050
			रघुनाथ चंदर घरत			
			एम. कनाकिया स्पेसेस रिअॅलिटी प्रा. लि.	78/3	0.1400	0.0500

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			कार्यकारी अभियंता मुंबई रस्ते विकास क्र	86/3/1	0.4830	0.0950
			सुनील कन्हैयालाल गुदेचा			
	कुल क्षेत्र				1.9410 हे.	0.1760 हे.
अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
3	सांगडे	पनवेल	धाऊ तुकाराम भोपी	161	0.6800	0.0140
			पांडुरंग तुकाराम भोपी			
			भगवान तुकाराम भोपी			
			कृष्णा तुकाराम भोपी			
			महादेव तुकाराम भोपी			
			हिराबाई नामदेव शेंद्रे			
			कमलाबाई जनार्दन गडकरी			
	कुल क्षेत्र				0.6800 हे.	0.0140 हे.
अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
4	मोहापे	पनवेल	मुनाबाई गोमा उलवेकर	77/1	8.3160	0.1660
			अरुण दत्तात्रेय कडपे पाटील			
			जयवंत दत्तात्रेय कडपे पाटील			
			भरत दत्तात्रेय कडपे पाटील			
			अंजना रामदास केदारी			
			कल्पना दत्तात्रेय खारकर			
			अनंत पुंडलिक गायकर			
			अन्नपूर्णा पुंडलिक गायकर			
			चंद्रकांत नारायण गायकर			
			चंद्रभामा मुकुंद गायकर			
			जयदास गोपाळ गायकर			
			तुकाराम मुकुंद गायकर			
			पुंडलिक विष्णू गायकर			

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			बबन मुकुंद गायकर			
			बारकी मुकुंद गायकर			
			मदन गोपाळ गायकर			
			मुक्ता रामचंद्र गायकर			
			योगेश पुंडलिक गायकर			
			राजेश दत्तात्रेय गायकर			
			रोहिदास गोपाळ गायकर			
			रोहिणी दत्तात्रेय गायकर			
			वसंत वामन गायकर			
			विजय दत्तात्रेय गायकर			
			शितल सुनील गायकर			
			संजय दत्तात्रेय गायकर			
			सावित्रीबाई त्रिष्णू गायकर			
			सुदाम तुकाराम गायकर			
			चंद्रकांत वामन गायकर			
			ताई नामदेव घरत			
			लक्ष्मी महादेव चोरघे			
			सिंधुबाई शरद जगे			
			वंदना सोपान जाधव			
			शुष्मिता सुदाम जांभळे			
			गोपीनाथ एकनाथ ठाकूर			
			शिवाजी एकनाथ ठाकूर			
			हिराबाई एकनाथ ठाकूर			
			जनार्दन बाबू ठाकूर			
			प्रमोद बळीराम ठाकूर			
			विलास जगन्नाथ ठाकूर			
			संजय जगन्नाथ ठाकूर			

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			सत्यभामा बाबू ठाकूर			
			सुमन जगन्नाथ ठाकूर			
			सुजाता (चावा) जगन्नाथ (चंद्रकांत) ठाकूर (पाटील)			
			जयवंती पांडुरंग ठोंबरे			
			लता पांडुरंग दळवी			
			कुंडलिक मारुती पवार			
			नारायण मारुती पवार			
			मारुती गोविंद पवार			
			रंजना भगवान पवार			
			अनुसया गणू पाटील			
			आनंदी नामदेव पाटील			
			कुसुम तुकाराम पाटील			
			निकिता नितीन पाटील			
			पद्मा प्रभाकर पाटील			
			मंजुळा रामदास पाटील			
			यमुनाबाई न्यानेश्वर पाटील			
			लक्ष्मी दावरकानाथ पाटील			
			लीलावती काळूराम पाटील			
			संगिता मारुती पाटील			
			सविता संतोष पाटील			
			सुवर्णा मनोहर पाटील			
			संगिता संतोष पिंगळे			
			सविता गोपाळ बायकर			
			स्मिता चंद्रकांत भगीत			
			तारामती हरिभाऊ भोईर			
			प्रमिला राम भोमकर			
			नारायण धोंडू मते			

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			बबन धोंडू मते			
			रमेश भामा मते			
			सखाराम लाडकु मते			
			हरिभाऊ भामा मते			
			उर्मिला उमेश मिणमिणे			
			कल्याणी केशव मुंढे			
			चिरण केशव मुंढे			
			मुना शांताराम मुंढे			
			जयश्री सुरेश मुंढे			
			सरिता द्वारकानाथ मुंढे			
			सीताराम गानू म्हसकर			
			रामदास गोविंद म्हात्रे			
			लक्ष्मीबाई गोविंद म्हात्रे			
			भरत धर्म राणे			
			वसंत धर्म राणे			
			विठोबा धर्म राणे			
			निराबाई जनार्दन बरे			
			आनंदीबाई सखाराम शिंदे			
			भगवान रामा शेते			
			मुक्ताबाई बारकू शेते			
			राधा रामा शेते			
			विष्णू रामा शेते			
			राधीबाई अनंत शेळके			
			साधना पुंडलिक सरडेकर			
			सुमन प्रकाश साळुंखे			
			गोदाबाई नथुराम पाटील			
			येसूबाई हरिभाऊ पाटील			
			दत्तात्रय शंकर पवार			

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	
			शांताराम शंकर पवार				
			यशवंत शंकर पवार				
			चांगुणा काशिनाथ फडके				
			बामुबाई मोतीराम पाटील				
			सिंधुताई तुळशीराम मधने				
			सरस्वती गानू पवार				
			अर्जुन गणू पवार				
			अशोक गणू पवार				
			अनिल गणू पवार				
			पनवेल कर्जत दुहेरी मार्ग उपनगरीय रेल्वे कॉरिडॉर				
			भारत सरकार मध्य रेल्वे	77/2	0.9840		
	कुल क्षेत्र					9.3000 हे.	0.1660 हे.
अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)	
5	पोयांजे	पनवेल	वसंत शंकर मनोरे	96/1	0.0300	0.0300	
			प्रदिप गजानन मनोरे				
			पेन्ना सिमेंट इंडस्ट्रीज लि				
			संतोष गंगाराम माटे	99	0.4630	0.0012	
			वृंदा विलास ठाकूर				
			समृद्धी शैलेश तवटे				
			कल्पना दशरथ चोरघे	131	0.5690	0.0110	
			गुलाब भाऊ दळवी				
			सारिका निवृत्ती आगलावे				
			पार्वती महादू ठाकूर	132/1	0.2230	0.0170	
			ज्ञानेश्वर महादू ठाकूर				
			मंदा लखु ठोंबरे				
			कुंदा महादू ठाकूर				
			नंदा महादू ठाकूर				

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			अंजना अनंता ठाकूर			
			जयेश अनंता ठाकूर			
			जयश्री अनंता ठाकूर			
			ज्योती अनंता ठाकूर			
			आरती अनंता ठाकूर			
			मध्य रेल्वे पनवेल कर्जत उपनगरीय रेल्वे मार्ग			
			वसंत दत्तात्रय ठाकूर	136/1	0.5660	0.1350
			दिप्ती हरिश्चंद्र ठाकूर			
			प्रकाश हरिश्चंद्र ठाकूर			
			संगिता हरिश्चंद्र ठाकूर			
			साक्षी सागर माटे			
			नयना अमोल माटे			
			मध्य रेल्वे पनवेल कर्जत उपनगरीय रेल्वे मार्ग	136/4/1	0.7210	0.0700
			राहुल भगवानदास संकळा			
			लक्ष्मीबाई मारुती चोरघे	144/1/1	0.0020	0.0020
			गोपाळ मारुती चोरघे			
			मनोहर मारुती चोरघे			
			यमुना बळीराम गायकर			
			लता मारुती चोरघे			
			जैतू लक्ष्मण पाटील			
			राधाबाई भ्रा. कृष्णाजी करंदीकर			
			कुल क्षेत्र		2.5740 हे.	0.2662 हे.
अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
6	बारवई	पनवेल	मे. साई प्रोव्हिसो डेव्हलपर्स संस्था, भागीदार संजय गवंडे यांच्यामार्फत मे. प्रोव्हिसो बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स संस्था, भागीदार कशिश गुप्ता यांच्यामार्फत	7/12/ अ/1	0.3950	0.0525

अ.क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
			मे. साई प्रोव्हिसो डेव्हलपर्स संस्था, भागीदार संजय गवंडे यांच्यामार्फत	7/12/ब/1अ	0.1955	0.0075
			मे. प्रोव्हिसो बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स संस्था, भागीदार कशिश गुप्ता यांच्यामार्फत			
			पनवेल-कर्जत दुहेरी मार्ग उपनगरीय रेल्वे कॉरिडॉर	7/12/ब/1ब	0.0535	
			नारायण मारुती पडवळ	23/9	0.2600	0.0030
			तुषार मारुती पडवळ			
			अनुबाई कलुराम दुर्गे	27/2/1	0.0050	0.0250
			भारत सरकार, मध्य रेल्वे	27/2/2	0.0350	
			रामचंद्र दुद्या शिंदे	55/1/अ	0.1910	0.0820
			अनंत दुद्या शिंदे			
			मनुबाई दुद्या शिंदे			
			सुवर्णा सुरेश मलकर			
			नंदा गोपाल शिंदे			
			देवांग विजय धोलकिया	55/1ब	0.2900	
			कार्यकारी अभियंता, महाराष्ट्र पाणी पुरवठा व मलनिस्सारण प्रकल्प विभाग क्र. १, पनवेल पाणी शुद्धीकरण केंद्र	55/1क	0.1900	
			रामचंद्र दुद्या शिंदे	55/2/अ	0.1260	0.0200
			अनंत दुद्या शिंदे			
			मनुबाई दुद्या शिंदे			
			सुवर्णा सुरेश मलकर			
			नंदा गोपाल शिंदे			
			कार्यकारी अभियंता, महाराष्ट्र पाणी पुरवठा व मलनिस्सारण प्रकल्प विभाग क्र. १, पनवेल पाणी शुद्धीकरण केंद्र	55/2ब	0.0400	
			कुल क्षेत्र		1.7810 हे.	0.1900 हे.
			कुल क्षेत्र (६ गावों का)		18.1495 हे.	1.2009 हे.

[फा. सं. G197/panvel-chouk/Panvel Chord/Additional/20A]
भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 16th April, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1939(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Multitracking of Panvel-Chouk section (17.28 Km)” and “Panvel-Chord lines between Panvel-Somtane and Panvel-Chikhli (7.54 Km)” in the district of Raigad in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Dy. Collector (Land acquisition) Raigad (o) Alibag, District Raigad, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “**Multitracking of Panvel-Chouk section (17.28 Km)**” and “**Panvel-Chord lines between Panvel-Somtane and Panvel-Chikhli (7.54 Km)**”, **6 villages** in **Panvel** Taluka under Competent Authority for Land Acquisition and Dy. Collector (Land acquisition) Raigad (o) Alibag, district Raigad in the State of Maharashtra.

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Usarli Khurd	Panvel	Bharat Kantilal Patel	162/1	0.0476	0.0467
			Bhavesh Kantilal Patel			
			M/s. Awas Associates Partner Organisation Through Partner			
			M/s. Awas Associates Partner Organisation Through Partner	162/2	0.0308	
			Bharat Kantilal Patel			
			Bhavesh Kantilal Patel			
			Vanaja Venkatraman	162/3	0.0376	
Usha Sing						

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Madhubala Sing			
			Vijay Laxmi Chaturvedi	162/4	0.0294	
			Sudha Bhat			
			Bharat Kantilal Patel	162/5	0.0283	
			Bhavesh Kantilal Patel			
			M/s. Awas Associates Partner Organisation Through Partner			
			Surinder Kumar Kaul	162/6	0.0435	
			Indra Gupta			
			Y.D. Vashijha			
			Waman Dharma Bhagat	162/7	0.0336	
			Pritam Ramesh Patil			
			Vasanti Vishnu Bhagat			
			Vinay Vishnu Bhagat			
			Vaibhav Vishnu Bhagat			
			Kaushik Madhubhai Karelia	114/1/A	1.6227	0.3420
			Dilip Madhubhai Karelia			
			Mangesh Vasant Parulekar			
			Sanjay Moreshwar Potdar			
	Total Area				1.8735 Ha.	0.3887 Ha.
Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
2	Chikhale	Panvel	Dattatray Ragho Patil	57/1/1	0.2700	0.0030
			Sagar Sachin Agrawal	57/1/2	0.2700	
			Vithabai Vasant Gharat	60/2/A	0.02380	0.0230
			Ashok Narayan Patil			
			Devakibai Narayan Patil			
			Dharma Narayan Patil			
			Vishu Narayan Patil			
			Sundar Kashinath Patil			
			Anubai Kisan Bade			
			Gulab Bhau Mhatre			
			Janabai Maya Mhatre			
			Bayav Ram Mhatre			
			Kalpana Babu Kalekar			
			Tai Nana Kalekar			
			Pandurang Shankar Kalekar			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Baraku Shankar Kalekar			
			Ramchandra Babu Kalekar			
			Shaila Babu Kalekar			
			Santosh Nana Kalekar			
			Sushma Nana Kalekar			
			Mai Vasant Dhawale			
			Santosh & Sushma Guradian Mother Tai Kalekar			
			Tai Harishchandra Patil			
			Bayo Eknath Patil			
			Ankita Ankush Patil			
			Sunita Hiraman Patil			
			Kajal Ganesh Parange			
			Jagannath Ganpat Parange			
			Taraibai Harishchandra Parange			
			Dinesh Harishchandra Parange			
			Vanita Ganesh Parange guardian mother kajal			
			Vinay Ganesh Parange guardian mother kajal			
			Shankar Harishchandra Parange			
			Shubham Ganesh Parange guardian mother kajal			
			Jomubai Harishchandra Mhatre			
			Yogesh Kisan Patil			
			Rajendra Kisan Patil			
			Radha Kisan Patil			
			Shaila Subhash Patil			
			Bhagwan Mahadu Kalekar			
			Sujata Mahadu Kalekar			
			Dattatray Mahadu Kalekar			
			Dashrath Mahadu Kalekar			
			Sunanda Madhukar Mumbaikar			
			Bhagyashree Jivan Mhatre			
			Sanjay Gajanan Patkar	74/1	0.5400	0.0050
			Raghunath Chandar Gharat			
			M. Kanakia Spaces Reality Pvt. Ltd.	78/3	0.1400	0.0500
			Executive Engineer Mumbai Road Development No. 1	86/3/1	0.4830	0.0950
			Sunil Kanhaiyalal Gundecha			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
Total Area					1.9410 Ha.	0.1760 Ha.
Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
3	Sangde	Panvel	Dhau Tukaram Bhopi	161	0.6800	0.0140
			Pandurang Tukaram Bhopi			
			Bhagwan Tukaram Bhopi			
			Krishna Tukaram Bhopi			
			Mahadev Tukaram Bhopi			
			Hirabai Namdev Shendre			
			Kamalabai Janardan Gadkari			
Total Area					0.6800 Ha.	0.0140 Ha.
Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
4	Mohape	Panvel	Munabai Goma Ulvekar	77/1	8.3160	0.1660
			Arun Dattatreya Kadape Patil			
			Jaywant Dattatreya Kadape Patil			
			Bharat Dattatreya Kadape Patil			
			Anjana Ramadas Kedari			
			Kalpana Dattatreya kharkar			
			Anant Pundalik Gaikar			
			Anapurna Pundalik Gaikar			
			Chandrakant Narayan Gaikar			
			Chandrabhama Mukund Gaikar			
			Jaydas Gopal Gaikar			
			Tukaram Mukund Gaikar			
			Pundalik Vishnu Gaikar			
			Baban Mukund Gaikar			
			Baraki Mukund Gaikar			
			Madan Gopal Gaikar			
			Mukta Ramchandra Gaikar			
Yogesh Pundalik Gaikar						
Rajesh Dattatreya Gaikar						
Rohidas Gopal Gaikar						
Rohini Dattatreya Gaikar						
Vasant Waman Gaikar						

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Vijay Dattatreya Gaikar			
			Shital Sunil Gaikar			
			Sanjay Dattatreya Gaikar			
			Savitribai Vishnu Gaikar			
			Sudam Tukaram Gaikar			
			Chandrakant Waman Gaikar			
			Tai Namdev Gharat			
			Laxmi Mahadev Chorghe			
			Sindhubai Sharad Jage			
			Vandana Sopan Jadhav			
			Shushmita Sudam Jambhale			
			Gopinath Eaknath Thakur			
			Shivaji Eaknath Thakur			
			Hirabai Eaknath Thakur			
			Janardan Babu Thakur			
			Pramod Baliram Thakur			
			Vilas Jagannath Thakur			
			Sanjay Jagannath Thakur			
			Satybhama Babu Thakur			
			Suman Jagannath Thakur			
			Sujata (Chava) Jagannath (Chandrakant) Thakur (Patil)			
			Jaivanti Pandurang Thombre			
			Lata Pandurang Dalvi			
			Kundalik Maruti Pawar			
			Narayan Maruti Pawar			
			Maruti Govind Pawar			
			Ranjana Bhagwan Pawar			
			Anusaya Ganu Patil			
			Aanadi Namdev Patil			
			Kusum Tukaram Patil			
			Nikita Nitin Patil			
			Padma Prabhakar Patil			
			Manjula Ramdas Patil			
			Yamunabai Nyneshwar Patil			
			Laxmi Dawarkanath Patil			
			Lilavati Kaluram Patil			
			Sangita Maruti Patil			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Savita Santosh Patil			
			Suvarna Manohar Patil			
			Sangita Santosh Pingale			
			Savita Gopal Baikar			
			Smita Chandrakant Bhagit			
			Taramati Haribhau Bhoir			
			Pramila Ram Bhomkar			
			Narayan Dhondu Mate			
			Baban Dhondu Mate			
			Ramesh Bama Mate			
			Sakharam Ladaku Mate			
			Haribhau Bama Mate			
			Urmila Umesh Minmine			
			Kalyani Keshav Mundhe			
			Chiran Keshav Mundhe			
			Muna Shantaram Mundhe			
			Jayashri Suresh Mundhe			
			Sarita Dwarkanath Mundhe			
			Sitaram Ganu Mhaskar			
			Ramdas Govind Mhatre			
			Laxmibai Govind Mhatre			
			Bharat Dharma Rane			
			Vasant Dharma Rane			
			Vithoba Darma Rane			
			Nirabai Janardan Bare			
			Aanadibai Sakharam Shinde			
			Bhagwan Rama Shete			
			Muktabai Barku Shete			
			Ragha Rama Shete			
			Vishnu Rama Shete			
			Radhibai Anant Shelke			
			Sadhana Pundalik Sardekar			
			Suman Prakash Salunkhe			
			Godabai Nathuram Patil			
			Yesubai Haribhau Patil			
			Dattatray Shankar Pawar			
			Shantaram Shankar Pawar			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Yashwant Shankar Pawar			
			Changuna Kashinath Fadake			
			Bamubai Motiram Patil			
			Sindhutai Tulshiram Madhane			
			Sarswati Ganu Pawar			
			Arjun Ganu Pawar			
			Ashok Ganu Pawar			
			Anil Ganu Pawar			
			Panvel Karjat Double Line Suburban Railway Corridor			
			Government Of India Central Railway	77/2	0.9840	
Total Area					9.3000 Ha.	0.1660 Ha.
Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
5	Poyanje	Panvel	Vasant Shankar Manore	96/1	0.0300	0.0300
			Pradip Gajanan Manore			
			Penna Cement Industries Ltd			
			Santosh Gangaram Mate	99	0.4630	0.0012
			Vrunda Vilas Thakur			
			Samruddhi Shailesh Tavate			
			Kalpana Dashrath Chorghe	131	0.5690	0.0110
			Gulab Bhau Dalavi			
			Sarika Nivrutti Aaglave			
			Parvati Mahadu Thakur	132/1	0.2230	0.0170
			Dnyaneshwar Mahadu Thakur			
			Manda Lakhu Thombare			
			Kunda Mahadu Thakur			
			Nanda Mahadu Thakur			
			Anjana Ananta Thakur			
			Jayesh Ananta Thakur			
			Jayashri Ananta Thakur			
			Jyoti Ananta Thakur			
			Aarti Ananta Thakur			
			Central Railway Panvel Karjat Suburban Railway Line			
			Vasanta Dattatray Thakur	136/1	0.5660	0.1350
			Dipti Harishchandra Thakur			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
			Prakash Harishchandra Thakur			
			Sangita Harishchandra Thakur			
			Sakshi Sagar Mate			
			Nayana Amol Mate			
			Central Railway Panvel Karjat Suburban Railway Line	136/4/1	0.7210	0.0700
			Rahul Bhagwandas Sankala			
			Laxmibai Maruti Chorghe	144/1/1	0.0020	0.0020
			Gopal Maruti Chorghe			
			Mohan Maruti Chorghe			
			Yamuna Baliram Gaikar			
			Lata Maruti Chorghe			
			Jaitu Laxman Patil			
			Radhabai Bhra. Krushnaji Karandikar			
Total Area -					2.5740 Ha.	0.2662 Ha.
Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)
1	2	3	4	5	6	7
6	Barwai	Panvel	M/s. Sai Proviso Developers Organisation Through Partner Sanjay Gawande	7/12/A/1	0.3950	0.0525
			M/s. Proviso Builders and Developers Organisation Through Partner Kashish Gupta			
			M/s. Sai Proviso Developers Organisation Through Partner Sanjay Gawande	7/12/B/1A	0.1955	0.0075
			M/s. Proviso Builders and Developers Organisation Through Partner Kashish Gupta			
			Panvel Karjat Double Line Suburban Railway Corridor	7/12/B/1B	0.0535	
			Narayan Maruti Padwal	23/9	0.2600	0.0030
			Tushar Maruti Padwal			
			Anubai Kaluram Durge	27/2/1	0.0050	0.0250
			Government Of India Central Railway	27/2/2	0.0350	
			Ramchandra Dudy Shinde	55/1/A	0.1910	0.0820
			Anant Dudy Shinde			
			Manubai Dudy Shinde			
			Suvarna Suresh Malkar			

Sr.No	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name as Per 7/12	Survey No.	Total Area As Per 7/12 (Hect/sq.m.)	Area of Land to be Acquire (Hect/sq.m.)	
1	2	3	4	5	6	7	
			Nanda Gopal Shinde				
			Devang Vijay Dholkiya	55/1B	0.2900		
			Executive Engineer Maharashtra water supply and sewerage project division No.1 Panvel Water Treatment Plant	55/1C	0.1900		
			Ramchandra Dudy Shinde	55/2/A	0.1260	0.0200	
			Anant Dudy Shinde				
			Manubai Dudy Shinde				
			Suvarna Suresh Malkar				
			Nanda Gopal Shinde				
			Executive Engineer Maharashtra water supply and sewerage project division No.1 Panvel Water Treatment Plant	55/2B	0.0400		
			Total Area			1.7810 Ha.	0.1900 Ha.
			Total Area of 6 Villages			18.1495 Ha.	1.2009 Ha.

[F. No. G197/panvel-chouk/Panvel Chord/Additional/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)